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Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2026 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL
INSTITUTO DE PREVISIÓN SOCIAL   1       13.148.426.609.572

 24

  100 INGRESOS CORRIENTES       13.148.426.609.572

  120

  130

  160

  190

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

      11.553.199.100.636

          29.136.856.781

       1.541.258.542.593

          24.832.109.562

  122

  133

  161

  163

  191

CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

INTERESES

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

      11.553.199.100.636

          29.136.856.781

       1.528.227.621.115

          13.030.921.478

          24.832.109.562

    1

    2

    1

   99

    1

    2

    3

    3

    9

CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES

CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS

MULTAS

OTROS

INTERESES POR PRESTAMOS

INTERESES POR DEPOSITOS

INTERESES POR TITULOS Y VALORES

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

VARIOS

       6.184.324.664.212

       5.368.874.436.424

          19.223.762.427

           9.913.094.354

         385.991.669.946

         839.581.444.564

         302.654.506.605

          13.030.921.478

          24.832.109.562
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 30

 30
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 30

 30


